



KANCELARIA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

PODSEKRETARZ STANU

Wojciech Kolarski

BWP.0460.185.2019
dot. pisma z 7 marca 2019 r.

Warszawa, 25 kwietnia 2019 roku

Pan
Profesor Janusz Heitzman
Dyrektor
Instytutu Psychiatrii i Neurologii
ul. Sobieskiego 9
02-957 Warszawa

Szanowny Panie Profesorze,

w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy dziękuję Panu Profesorowi oraz Panu Profesorowi Jackowi Wciórce, Panu Doktorowi Markowi Balickiemu i Pani Doktor Joannie Krzyżanowskiej-Zbuckiej za skierowane do Pana Prezydenta zaproszenie do objęcia Patronatu Honorowego nad II Kongresem Zdrowia Psychicznego, który odbędzie się w Warszawie 3 czerwca 2019 roku.

Kancelaria Prezydenta RP z zainteresowaniem przyjęła informację o przygotowywanym przedsięwzięciu, będącym kontynuacją zainicjowanej w 2017 roku debaty o zdrowiu psychicznym i opiece psychiatrycznej w naszym kraju. Z przyjemnością informuję Państwa o objęciu nad tegorocznym forum Patronatu Honorowego Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy. Pan Prezydent pragnie podkreślić rangę tego spotkania oraz wagę omawianych podczas obrad problemów. Udzielony patronat jest także wyrazem wsparcia Głowy Państwa dla działań zmierzających do reformy i poprawy standardów leczenia psychiatrycznego w naszym kraju. Ponadto chciałbym powiadomić o przekazaniu Państwu okolicznościowego dyplomu Prezydenta RP.

Proszę przyjąć życzenia pomyślnych przygotowań, owocnej debaty oraz satysfakcji z udanego przebiegu II Kongresu Zdrowia Psychicznego.

z szacunkiem

Dotyczy: BWP.0460.185.2019

Sprawa: II Kongres Zdrowia Psychicznego

Uprzejmie prosimy o umieszczenie w materiałach informacyjnych i promocyjnych wydawanych w związku z Państwa przedsięwzięciem formuły „Patronat Honorowy Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy”. Prosimy także o przesłanie projektów tych materiałów do konsultacji w Biurze Wystąpień i Patronatów Prezydenta Kancelarii Prezydenta RP, drogą pocztową lub elektroniczną (e-mail: Emilia.Gromniak@prezydent.pl). Jeżeli prowadzą Państwo stronę internetową dotyczącą projektu, uprzejmie prosimy o zamieszczenie również na niej informacji o Patronacie Honorowym Prezydenta RP wraz z linkiem do strony www.prezydent.pl, najlepiej w formie dostępnego na prezydenckiej stronie aktywnego logotypu serwisu.

Przypominamy również, że po zakończeniu wydarzenia objętego Patronatem Honorowym Prezydenta RP wnioskodawca jest zobowiązany przekazać do Biura Wystąpień i Patronatów Prezydenta Kancelarii Prezydenta RP relację z przebiegu przedsięwzięcia oraz związane z nim wycinki prasowe, druki, foldery, plakaty itp.

W razie wątpliwości dotyczących współpracy patronackiej prosimy o kontakt z Kancelarią Prezydenta RP – tel.: 22/695-24-81, fax: 22/695-24-88.